758804 Ch. 753842 Ch. 753822 Ch.
Melange Melange
*
753878 Ch. 753436 Ch. 758855 Ch.
Melange Melange
* *
763312 Md. 753254 Ch. 758830 Ch.
Melange Melange Melange
%
763807 Md. 773725 Sc. 773819 Sc.
Melange Melange Melange
% * *
763808 Md. 773688 Sc. 753812 Ch.
Melange
* *




TR R

753301 Ch.
*

53260 Ch.
Melange

758767 Ch.
Melange

753786 Ch.

Melange

753847 Ch.

Melange

753808 Ch.
Melange

753802 Ch.
Melange
%

768764 Md.
Melange

773256 Sc.
Melange
%

763878 Md.

753728 Ch.
Melange

753726 Ch.
Melange

753855 Ch.

758741 Ch.

Melange

758833 Ch.

Melange

A 758836Ch. = = = — = 758766 Ch.
Melange e=———— — Melange
* —_— *
E———————
B 758765 Ch. 753838 Ch.
Melange Melange
*
C 768768 Md. 753839 Ch.
Melange Melange
D 758834 Ch. 763800 Md.
Melange Melange
® *
E 753835 Ch. 758768 Ch.
Melange
*

758840 Ch.
Melange
%

758841 Ch.
Melange
%

7588089 Ch.
Melange
*

773685 Sc.

773687 Sc.
%



Melange
Melange

Melange
Melange
Melange
Melange
Melange
Melange

Melange
Melange
Melange

* Colori disponibili / Available colours

753254
753260
753301
753436
753726
753728
753786
753802
753808
753812
753822
753835
753838
753839
753842

Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.

2C
4B
4A
2B
6B
BA
4D
5B
5A
3E
3A
7E
8B
8C
2A

Melange

Melange
Melange
Melange
Melange
Melange
Melange
Melange
Melange
Melange
Melange
Melange
Melange
Melange

INDEX

*

* X X X X X ¥ *

* *

753847
753855
753878
758741
758765
758766
758767
758768
758804
758809
758830
758833
758834
758836
758840

Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.

4E
6C
1B
eD
7B
8A
4C
8E
1A
oC
3C
6E
7D
7A
9A

Melange

Melange
Melange
Melange
Melange

Melange
Melange
Melange

Melange
Melange

* ¥

*

* X X *

758841
758855
763312
763800
763807
763808
763878
768764
768768
773256
773685
773687
773688
773725
773819

Ch. 9B
Ch. 3B
Md. 1C
Md. 8D
Md. 1D
Md. 1E
Md. 5E
Md. 5C
Md. 7C
Sc. 5D
Sc. 9D
Sc. 9E
S¢: 2B
Sc. 2D
Sc. 3D

7¢)

CAMPIONE GRATUITO ESENTE DA BOLLA DI ACCOMPAGNAMENTO (ART. 4 N. 6 D.PR. N. 627 DEL 6-10-19



